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OX2 utser Michal Michalski till EVP med ansvar för 
södra, östra och centrala Europa
OX2 har utsett Michal Michalski till Executive Vice President med ansvar för 
verksamheten i södra, östra och centrala Europa. Han tillträder sin nya tjänst den 2 
juni.

Michal Michalski kommer närmast från en tjänst som vd för Polenergia S.A., ett företag aktivt 
inom förnybar energi och Polens största, privata energiföretag. Innan rollen som vd satt han i 
ledningsgruppen med ansvar för affärsutveckling inom landbaserad- och havsbaserad vindkraft 
och solkraft.

I sin roll som EVP för södra, östra och centrala Europa på OX2 kommer Michal Michalski att 
ansvara för att utveckla och effektivisera verksamheterna i Polen, Italien och Rumänien.

- Jag är mycket glad över att Michal Michalski ska driva utvecklingen av våra verksamheter i 
Polen, Italien och Rumänien. Vi ser stora möjligheter att växa vår projektportfölj i de här 
marknaderna. Det finns en tydlig vilja att ställa om från fossila bränslen och stärka sitt energi-
oberoende. Michals erfarenhet som en ledare i branschen kommer att vara mycket värdefull, 
säger Paul Stormoen, vd, OX2.
 
- OX2 är först och främst ett fantastiskt team av duktiga människor. Företaget har förtjänat ett 
gott rykte, har ett imponerande track-record och erfarenhet på fältet. Dessutom backas de av en 
ledande investerare. Sammantaget skapar det en mycket stark grund för fortsatt framgång. Jag 
ser fram emot att bli en del av företaget och få bidra på deras fortsatta resa, säger Michal 
Michalski, EVP södra, östra och centrala Europa, OX2.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com
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Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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